&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 5005

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: FORD TRANSIT

Modelo: 2020

Placas: LG99953

Sintomas y/o comentarios

En grua perdi potencia en carretera Nota en observacion niveles de fluidos constantes, acudir a cambio de aceite y filtro a los

5 mil kildbmetros recorridos

Servicios
Descripcion Autorizado
Se desmonto motor para cambio de SI

anillos, juego de pistones, metales de
biela y centro, cambio de clutch
completo con volante cremallera

Rectificadora cepillar cabeza, SI
calibracién de valvulas y arboles

Elementos
Descripcion
Un juego de juntas de motor TFV
Un juego de pistones
Un juego de anillos
Un juego de metales de biela
Un juego de metales de bancada STD
Una banda de accesorios
Un filtro purificador de aire
Un filtro de aceite
Un filtro de combustible
Aceite CF 4 15W40 R4 Sh
Anticongelante

Un clutch plato, disco, collarin y volante cremallera LUK

Importe

$15,080.00

$6,960.00

Importe
$4,333.00
$8,120.00
$1,478.00
$603.00
$812.00
$805.00
$318.00
$250.00
$592.00
$1,735.00
$696.00

$23,371.00



Precio total: $65,153.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 5005
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $65,153.00


