



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 5005

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **FORD TRANSIT**

Modelo: **2020**

Placas: **LG99953**

### Síntomas y/o comentarios

En grúa perdí potencia en carretera Nota en observación niveles de fluidos constantes, acudir a cambio de aceite y filtro a los 5 mil kilómetros recorridos

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Se desmontó motor para cambio de anillos, juego de pistones, metales de biela y centro, cambio de clutch completo con volante cremallera	SI	\$15,080.00
Rectificadora cepillar cabeza, calibración de válvulas y arboles	SI	\$6,960.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un juego de juntas de motor TFV	\$4,333.00
Un juego de pistones	\$8,120.00
Un juego de anillos	\$1,478.00
Un juego de metales de biela	\$603.00
Un juego de metales de bancada STD	\$812.00
Una banda de accesorios	\$805.00
Un filtro purificador de aire	\$318.00
Un filtro de aceite	\$250.00
Un filtro de combustible	\$592.00
Aceite CF 4 15W40 R4 Sh	\$1,735.00
Anticongelante	\$696.00
Un clutch plato, disco, collarín y volante cremallera LUK	\$23,371.00

Precio total: **\$65,153.00**